山证（上海）资产管理有限公司
关于公司法定代表人变更的公告

经上海市市场监督管理局核准，山证（上海）资产管理有

限公司法定代表人自 2025 年 2 月 19 日起变更为谢卫先生，变

更登记手续已办理完毕，变更后的统一社会信用代码仍为

91310000MA7D0HYA6X。

特此公告。

附：谢卫先生简历

谢卫先生，中共党员，硕士学位，自 2023 年 5 月起担任

本公司董事长。曾任山西证券运城证券营业部总经理、太原迎

泽大街证券营业部总经理、太原迎泽分公司总经理、山西证券

机构业务部总经理、山西证券总经理助理、山西证券企业金融

部总经理（兼）。现任山西证券党委委员、副总经理、执行委

员会委员；山证（上海）资产管理有限公司董事长、法定代表

人。

山证（上海）资产管理有限公司

2025 年 2 月 21 日